

# **EXOTICAUDIO ApS**

Strandboulevarden 27 4 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/06/2021**

**Henrik Frost Rasmussen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EXOTICAUDIO ApS Strandboulevarden 27 4 th 2100 København Ø  e-mailadresse: h_frost@post6.tele.dk  CVR-nr: 31577497 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder import og eksport af AV udstyr, produktion og rådgivning samt dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 459 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>112.302</b>	<b>-260.746</b>
Personaleomkostninger	1	-449.107	-738.758
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-336.805</b>	<b>-999.504</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-53.720	-459.102
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.203	45.078
Øvrige finansielle omkostninger	2	-213.868	-270.575
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-574.190</b>	<b>-1.684.103</b>
Skat af årets resultat	3	114.776	268.818
<b>Årets resultat</b>		<b>-459.414</b>	<b>-1.415.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-459.414	-1.415.285
<b>I alt</b>		<b>-459.414</b>	<b>-1.415.285</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		113.815	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>113.815</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>113.815</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		10.852.211	10.506.608
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>10.852.211</b>	<b>10.506.608</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.675	276.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.558.209	2.371.172
Udsudte skatteaktiver		1.442.150	1.608.675
Andre tilgodehavender		28.046	353.630
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.125.080</b>	<b>4.610.366</b>
Likvide beholdninger		124.706	141.793
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.101.997</b>	<b>15.258.767</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.215.812</b>	<b>15.258.767</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		404.937	864.351
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>529.937</b>	<b>989.351</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.237	70.285
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.179.556	14.030.847
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		366.826	151.028
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.256	17.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.685.875</b>	<b>14.269.416</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.685.875</b>	<b>14.269.416</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.215.812</b>	<b>15.258.767</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	864.351	0	989.351
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-459.414	0	-459.414
Egenkapital, ultimo	125.000	0	404.937	0	529.937

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	437.770	711.899
Lønrefusion	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.692	13.832
Personaleomkostninger i øvrigt	7.645	13.027
	<b>449.107</b>	<b>738.758</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	214.065	265.740
Andre renteomkostninger	-197	4.835
	<b>213.868</b>	<b>270.575</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	-114.776	-268.818
	<b>-114.776</b>	<b>-268.818</b>

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	122.360
Tilgang	429.300
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>551.660</b>
Nettoopskrivninger primo	-122.360
Andel i årets resultat	-53.720
Nedskrevet over tilgodehavende	-261.765
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-437.845</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>113.815</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:  
Välljud AB, Sverige - ejerandel udgør 100%  
Lydprodukter ApS, København - ejerandel udgør 100%

Nedskrivninger af negativ værdi nedskrevet over tilgodehavende udgør pr. 31.12.2020 145.299 kr.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Sambeskatning:  
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frost-Rasmussen Holding ApS som administrationselskab.  
Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b> 1
------------------------------	------------------